
Paraíba , 23 de Junho de 2023 ● Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ● ANO XIV |N° 3391

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N'

20/2023

EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código Identiíicador:E14B85D7OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual execução
dc serviços de calcetciro c servente, sem fornecimento de materiais,

para pavimentação em paralelepipedos e meio fio de diversos
logradouros do município de Cajazeirinhas/PB. Data e Local, às 09:30
horas do dia 05/07/2023, na sala de Reuniões da CPL Rua Praxedes

Ferreira de Lima, S/N, Centro, Cajazeirinhas/PB. Portal da

Transparência: http://\vw\v.cajazeirinhas.pb.gov.br.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO TPÜ0002/2022

Cajazeirinlias - PB, 22 de junho de 2023
EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execuç<ão da

obra de Construção de uma Unidade Escolar com 06 Salas dc aula no

Município de Camaiaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n'’ 00002/2022.

ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camaiaú c: CT
N“ 00146/2022 - E L F Teixeira Construcoes e Serviços Eireli - CNPJ:

17.560.794/0001-40 - 1° Aditivo - O prazo dc conclusão dos sei-viços
será proiTogado por mais: 8 (oito) meses, passando para 29/02/2024.
ASSINATURA: 22.06.23

EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código Identiticjulor:8IE34897

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N” 21/2Ü23

Publicado por:
Urano e Silva Mayer

Código Identincador:lBC8AC4A

OBJETO: Contratação de serviços dc licença de uso, locação c

manutenção de software dc gestão escolar, destinados as Escolas

Pi^licas da Rede Municipal de Ensino de Cajazeirinhas/PB. Data e
1. às 10:30 horas do dia 05/07/2023. na sala de Reuniões da CPL

Rua Praxedes Ferreira dc Lima, S/N, Centro, Cajazeirinhas/PB. Portal

da Transparência: http://u^vw.cajazcirinhas.pb.gov.br.

I

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO 00013/2023 - SRP MATERIAL DE

LIMPEZA

Cajazeirinlias - PB, 22 dc junho de 2023
AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00013/2023

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe

dc Apoio, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camaiaú -

PB, por meio do site www,portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar
Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para:
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Abertura da

EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código Ideiitillcador:9D410CC9

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N“

18/2023

sessão pública: 09:00 horas do dia Ü5 de Julho de 2023. Início da fase
de lances: 09:01 horas do dia 05 de Julho de 2023. Referência: horário

de Brasília
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de medicamentos injetáveis, de forma parcelada, destinados a

manutenção das atividades da Secretaria dc Saúde do Município de
Cajazeirinlias. Data e Local, às 11:00 horas do dia 05/07/2023, no

endereço eletrônico: www.portakiccompraspublieas.com.br. O Edital
completo está disponível para consulta e retirada iios endereços

www.portaldccompraspublicas.com.br

DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: Decreto Federal n'’ 7.892/13; Decreto Federal n'^

10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00

horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (83)
33021013.

www.camalau.pb.gov.br;
www.portaldecoinpraspublicas.com.br.

E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com.Edital:
www.tce.pb.gov.br;

)nicos:

http://www.cajazeirinhas.pb.gov.br.

c e

Cajazeirinlias - PB, 22 dc junho dc 2023
Camaiaú - PB, 22 de Junho dc 2023

EDUARDO ALENCAR SANTOS

Pregoeiro
JEFERSON DOUGLAS DA SILVA -

Pregoeiro OficialPublicado por:
Eduardo Alencar Santos

Código ldentillcador:Dl 81DA2C

Publicado por:
Jeferson Douglas da Silva

Código Identificador:9611477E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 17/2023 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição
de equipamentos e materiais permanentes, destinados a manutenção

das atividades da Secretaria de Educação do Município de
Cajazeirinlias. Data e Local, às 10:00 horas do dia 05/07/2023, no

endereço eletrônico: www,portaldecompraspubIicas.coin.br. O Edital
completo está disponível para consulta e retirada nos endereços

www.portaldccompraspubiicas.com.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N“ 0! .0218/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA

08193013450 CNPJ iiM6.462.4ó3/0001-76

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer

vestimentas para manutenção do município de Catingueira-PB.

eletrônicos: e

http://www.cajazeirinhas.pb.gov.br,

Cajazeirinlias - PB, 22 de junho dc 2023

www.diariomunicipal.com.br/famup 16

Impresso por convidado em 02/08/2023 21:29. Validação: 4F20.206B.9048.05DF.13CA.5E14.8806.C910. 
Publicidade do certame. Doc. 70510/23. Data: 13/07/2023 16:43. Responsável: Eduardo A. Santos.

105

105


